
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Уманський  державний  педагогічний  університет  імені  Павла  Тичини 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
УМАНЬ

(населений пункт)

від «11» вересня 2020 року №50 з/ф

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Уманський державний педагогічний 
університет імені Павла Тичини у 2020 році та рішення приймальної комісії від 
«10» вересня 2020 року, протокол №40,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 17 арк.

В.о. ректора Дудник О.В.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 50 з/ф

012 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8009000 713212
Баланова Людмила Яковлівна 097014 E20 01.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0107418 Дошкільна освіта 259

2 7982402 713212
Бондаренко Вікторія Іванівна 093682 E20 01.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0290465 Дошкільна освіта 247

3 7217037 713212
Боян Олена Юріївна 096995 E20 01.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0290493 Дошкільна освіта 273

4 7402232 713212
Головкова Анастасія Олександрівна 096997 E20 01.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0317653 Дошкільна освіта 268

5 7984935 713212
Дудуца Євгенія Олегівна 093665 E20 01.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0290668 Дошкільна освіта 273

1                 /  17



6 8149149 713212
Калудова Катерина Дмитрівна 082221 E19 30.06.2019 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0265575 Дошкільна освіта 249

7 8407157 713212
Комишан Олена Русланівна 093667 E20 01.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0290741 Дошкільна освіта 269

8 8320669 713212
Макаренко Яна Олегівна 041650 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0010455 Дошкільна освіта 278

9 8001352 713212
Мимко Оксана Богданівна 079914 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0310706 Дошкільна освіта 250

10 8032018 713212
Сіжук Вікторія Сергіївна 099015 E20 27.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0196799 Дошкільна освіта 267

11 8150403 713212
Стручкова Тетяна Володимирівна 096970 E20 01.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0382037 Дошкільна освіта 260

12 8148867 713212
Циммер Наталія Олександрівна 041712 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0010558 Дошкільна освіта 264

13 8030073 713212
Чередніченко Марина Іванівна 093689 E20 01.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0365019 Дошкільна освіта 257

14 7874865 713212
Шпилева Тетяна Юріївна 34111189 EP 12.06.2008 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0088801 Дошкільна освіта 264

15 7996224 713212
Штирбу Юлія Юріївна 092285 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0090866 Дошкільна освіта 269

2                 /  17



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 50 з/ф

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7206831 722226
Бабак Альона Андріївна 098888 E20 27.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0198315 Початкова освіта 277

2 7181429 722226
Бірюк Антоніна Ігорівна 101831 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0217949 Початкова освіта 282

3 7202472 722226
Гайдаржи Христина Вячеславівна 090704 E20 01.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0328839 Початкова освіта 260

4 8418035 722226
Горгос Діана Русланівна 025645 E19 27.06.2019 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0380906 Початкова освіта 255

5 7424163 722226
Кусик Валерія Валеріївна 087078 E20 01.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0287376 Початкова освіта 369

3                 /  17



6 8184897 722226
Макаренко Валентина Миколаївна 748134 MT 28.06.1990 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0323106 Початкова освіта 223

7 7204587 722226
Молодан Валентина Сергіївна 090686 E20 01.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0288846 Початкова освіта 260

8 7375294 722226
Натарова Віра Олексіївна 029193 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0047089 Початкова освіта 249

9 7970825 722226
Ніколайчук Тетяна Юріївна 090700 E20 01.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0327367 Початкова освіта 254

10 7792259 722226
Поляруш Наталія Олександрівна 106656 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0260154 Початкова освіта 239

11 8328817 722226
Саранчук Ганна Павлівна 064459 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0182910 Початкова освіта 240,3

12 7208983 722226
Скляр Софія Олегівна 048270 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0341609 Початкова освіта 308

13 8078876 722226
Скопенко Алла Олександрівна 090721 E20 01.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0290529 Початкова освіта 230,3

14 7210118 722226
Ткаченко Ольга Олександрівна 029182 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0182940 Початкова освіта 236

15 7373185 722226
Чехут Любов Володимирівна 062696 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0042133 Початкова освіта 276

16 7214311 722226
Шибаєва Ангеліна Віталіївна 057588 E20 29.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0272017 Початкова освіта 230

4                 /  17



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 50 з/ф

014 Середня освіта Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7371733 775942
Василюк Оксана Анатоліївна 086261 E20 25.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0249147 Середня освіта 
(Хореографія)

289

2 8208425 775942
Колісник Вікторія Вікторівна 139976 E20 31.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0343451 Середня освіта 
(Хореографія)

280

3 7855474 775942
Кондратюк Ірина Олександрівна 086220 E20 25.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0068935 Середня освіта 
(Хореографія)

294

4 7370486 775942
Костюк Ангеліна Євгеніївна 086235 E20 25.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0298074 Середня освіта 
(Хореографія)

302

5 8343034 775942
Шкута Тетяна Андріївна 086279 E20 25.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0227997 Середня освіта 
(Хореографія)

303

5                 /  17



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 50 з/ф

014 Середня освіта/014.01 Українська мова 
і література Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7371975 670912
Вихристюк Вероніка Сергіївна 027353 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0381446 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

260

2 8337263 670912
Задерецька Діана Андріївна 057251 E20 29.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0349892 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

255

3 7947510 670912
Кабанюк Яна Валеріївна 079888 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0370332 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

275

4 7786908 670912
Логвиненко Єлизавета Іванівна 098158 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0195434 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

296

5 7373949 670912
Позняк Іванна Іванівна 062686 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0042731 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

274

6                 /  17



6 8298817 670912
Рябець Ангеліна Михайлівна 057275 E20 29.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0348856 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

284

7 7363518 670912
Стернюк Ольга Андріївна 062689 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0042544 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

293

8 8279756 670912
Тимошенко Наталія Андріївна 33687445 BH 20.06.2008 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0382173 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

260

9 8091040 670912
Трикиша Вероніка Федорівна 041735 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0011409 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

256

7                 /  17



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 50 з/ф

014 Середня освіта/014.021 Англійська 
мова і література Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8006335 767342
Дочу Влада Віталіївна 090681 E20 01.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0265492 Середня освіта 
(Мова і література 
(англійська))

312,6

2 8005948 767342
Євтушевська Олена Павлівна 027355 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0364707 Середня освіта 
(Мова і література 
(англійська))

254

3 8217713 767342
Капуціян Анна Миколаївна 057249 E20 29.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0372621 Середня освіта 
(Мова і література 
(англійська))

268

4 7841624 767342
Харченко Богдана Миколаївна 082667 E20 25.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0019348 Середня освіта 
(Мова і література 
(англійська))

269

8                 /  17



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 50 з/ф

014 Середня освіта/014.10 Трудове 
навчання та технології Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7965395 665559
Окрушко Максим Олександрович 089082 E19 30.06.2019 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0319887 Середня освіта 
(Трудове навчання 
та технології)

278

9                 /  17



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 50 з/ф

014 Середня освіта/014.13 Музичне 
мистецтво Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7987750 666870
Білик Аліна Володимирівна 075057 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0117195 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

283

2 8078325 666870
Білоус Олена Олегівна 075072 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0381937 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

293

3 8188629 666870
Іваніцький Руслан Вікторович 086226 E20 25.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0298132 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

259

4 7441539 666870
Каширіна Аліна Анатоліївна 102506 E15 26.06.2015 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0384351 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

297

5 8104354 666870
Клеєр Роман Юрійович 086263 E20 25.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0378298 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

268

10                 /  17



6 8287425 666870
Цимбалюк Віталій Миколайович 086236 E20 25.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0228237 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

268

7 8173913 666870
Черниш Володимир Русланович 086237 E20 25.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0228202 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

257

11                 /  17



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 50 з/ф

016 Спеціальна освіта/016.01 Логопедія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8144441 729466
Бурдейна Вікторія Віталіївна 029181 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0054084 Спеціальна освіта 
(Логопедія)

274

2 8144230 729466
Васюкова Наталя Володимирівна 097003 E20 01.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0234790 Спеціальна освіта 
(Логопедія)

291

3 7419905 729466
Глинянко Аліна Миколаївна 098951 E20 27.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0112800 Спеціальна освіта 
(Логопедія)

303

4 8144040 729466
Димова Поліна Віталіївна 057651 E20 29.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0229796 Спеціальна освіта 
(Логопедія)

266

5 8145421 729466
Кузенко Ірина Дмитрівна 029179 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0129031 Спеціальна освіта 
(Логопедія)

296

12                 /  17



6 7876328 729466
Кучанська Марина Олександрівна 081984 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0244852 Спеціальна освіта 
(Логопедія)

266

7 7871870 729466
Майдан Діана Сергіївна 079361 E20 17.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0228207 Спеціальна освіта 
(Логопедія)

331

8 8140915 729466
Михальченко Карина Сергіївна 093672 E20 01.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0288928 Спеціальна освіта 
(Логопедія)

262

9 7383142 729466
Мільчаковська Оксана Мар`янівна 099017 E20 27.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0197633 Спеціальна освіта 
(Логопедія)

271

10 8234887 729466
Нестеренко Софія Ярославівна 141415 E20 28.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0255231 Спеціальна освіта 
(Логопедія)

293

11 7426665 729466
Станкевич Дар`я Олегівна 093662 E20 01.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0290418 Спеціальна освіта 
(Логопедія)

261

12 7432654 729466
Стоянова Інна Олександрівна 064444 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0183446 Спеціальна освіта 
(Логопедія)

265

13 7620151 729466 Товстоног Лариса Василівна 898825 ЛT 05.07.1988 Диплом 
молодшого спеціаліста

0018945 Спеціальна освіта 
(Логопедія)

277

14 8144807 729466
Штець Лоліта Олегівна 086299 E20 25.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0152274 Спеціальна освіта 
(Логопедія)

299

13                 /  17



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 50 з/ф

024 Хореографія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8322566 681380
Козлова Вікторія Михайлівна 110277 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0331378 Хореографія 291

2 8322286 681380
Манякіна Дар`я Дмитрівна 045577 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0304217 Хореографія 292

3 8320694 681380
Тесленко Анна Олександрівна 032096 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0285609 Хореографія 290

14                 /  17



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 50 з/ф

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7947353 775930
Атаманенко Станіслав Вікторович 074298 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0345541 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

375

15                 /  17



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 50 з/ф

073 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8283657 775937
Жангалієва Катерина Олександрівна 073002 E19 30.06.2019 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0334235 Менеджмент 412

2 8094142 775937
Іванова Алла Володимирівна 085843 E17 26.06.2017 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0381643 Менеджмент 451

3 8085824 775937
Крамар Маргарита Олександрівна 031670 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0013786; 
0117814

Менеджмент 500

4 7844263 775937
Сініцька Альбіна Вікторівна 075009 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0206395 Менеджмент 461

16                 /  17



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 50 з/ф

075 Маркетинг Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7806393 775927
Єфанова Вікторія Дмитрівна 012281 E20 29.02.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0304091 Маркетинг 468

17                 /  17




